
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 34/2022 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 22 lutego 2022 r.

w sprawie powołania komisji ds. szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń
mających charakter zagrożeń naturalnych (niekorzystne zjawiska atmosferyczne) na
terenie miasta Mława
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268) Burmistrz Miasta Mława
zarządza, co następuje:
§ 1
Powołuje się komisję do spraw szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń
mających charakter zagrożeń naturalnych (niekorzystne zjawiska atmosferyczne) w
następującym składzie:
1. Dariusz Nieznański Przewodniczący Komisji Z-ca Naczelnika Wydziału Inwestycji
Urzędu Miasta Mława
2. Andrzej Fafiński Sekretarz Inspektor ds. Zarzadzania Kryzysowego Spraw
Obronnych
i Obrony Cywilnej Urzędu Miasta Mława
3. Maciej Rogalski Pracownik Urzędu Miasta Mława
4. Anna Boćkowska Pracownik Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie
5. Dorota Oflenda Pracownik Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie

Do pobrania
Zarządzenie Nr 34/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 lutego 2022 r. 364.2 KB
Zarządzenie Nr 34/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 lutego 2022 r. 16 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%2034_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20w%20sprawie%20komisji%20ds.%20szacowania%20strat_0.docx


Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Andrzej Fafiński 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   24.02.2022 12:53:00 
Data publikacji informacji:   24.02.2022 12:48:57 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:09:36 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:09:36 admin_vobacom edycja strony
24.02.2022 12:58:17 Karolina Krymer edycja strony
24.02.2022 12:53:00 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-342022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-22-lutego-2022-r


